

بسیاری از صاحبخانه‌ها مایلند طرح آشپزخانه خود را عوض کنند و از خدمات بازسازی آشپزخانه بهره‌مند شوند. بازسازی آشپزخانه یکی از مقرون به صرفه‌ترین روش‌ها برای ایجاد یک فضای جدید در خانه می‌باشد. با توجه به اینکه آشپزخانه مهم‌ترین محیط در خانه است، تغییر دکوراسیون آن می‌تواند ظاهر منزل شما را کاملاً تغییر دهد.

اگر شما به دنبال بازسازی آشپزخانه قدیمی خود هستید، ابتدا باید از هزینه بازسازی آشپزخانه و پیش‌نیازهای آن مطلع شوید. در ادامه این مقاله سعی داریم توضیحاتی در ارتباط با مراحل بازسازی آشپزخانه در اختیار شما عزیزان قرار دهیم.

پیش‌نیازهای دریافت خدمات بازسازی آشپزخانه

اگر می‌خواهید برای بازسازی آشپزخانه قدیمی خود اقدام کنید، قبل از هر چیز باید به بسیاری از دغدغه‌های خود که شامل موارد زیر است، پاسخ دهید.

هدف از بازسازی آشپزخانه قدیمی

قبل از اینکه شما کاشی‌های کف و دیوار را عوض کنید باید از خودتان بپرسید که هدف از بازسازی آشپزخانه چیست؟ مثلاً برخی به دلیل نور کم آشپزخانه تصمیم می‌گیرند که فضای آن را به کلی تغییر داده و فضای بازتری ایجاد کنند. عده‌ای دیگر می‌خواهند آشپزخانه آنها کابینت بیشتری داشته باشد. با تعیین کردن هدف بازسازی آشپزخانه شما بهتر می‌توانید برای نوسازی آن اقدام کنید.

برآورد هزینه بازسازی آشپزخانه

اگر بودجه و هزینه بازسازی آشپزخانه از سوی شما مشخص شده باشد، راحت‌تر می‌توانید برای تغییرات مورد نیاز برنامه‌ریزی کنید. مثلاً برخی بودجه محدودی دارند و فقط می‌خواهند درب کابینت‌ها را عوض کنند. اما اگر بودجه بیشتری داشته باشید، امکان تغییر کابینت‌ها به کابینت‌های ام‌دی‌اف و های‌گلس نیز وجود دارد.

برخی از افراد ممکن است هزینه بازسازی آشپزخانه را فقط برای ابتدای پروژه در نظر داشته باشند و چون فقط هزینه اولیه را مد نظر قرار داده‌اند، برای باقی کار بودجه‌ای ندارند. پس منطقی‌ترین کار این است که با مشاوران خبره در ارتباط باشید تا ریز قیمت‌ها را برای شما برآورد کنند. هزینه‌های مربوط به خرید مصالح، خرید اجناس، دستمزد کارگران، هزینه حمل بار، اجرت متخصصان در این زمینه باید حتماً بررسی شود.

بررسی تاسیسات آشپزخانه

بسیاری از پروژه‌های بازسازی آشپزخانه قدیمی با هزینه‌های بسیار بالا انجام می‌شوند و پس از اتمام کار، فاضلاب و لوله‌های آب به دلیل پوسیدگی و عدم توجه به خرابی آنها، ترکیده و مالک خانه باید دو برابر هزینه کند تا مشکل تاسیسات برطرف شود و دوباره هزینه‌ای برای خسارت‌های وارده به مصالح و تجهیزات جدید وجود خواهد داشت. از این رو اکیداً توصیه می‌کنیم که قبل از هر چیز با یک مجری متخصص تاسیسات مشورت کنید تا آشپزخانه و شیرآلات را مورد بررسی قرار دهند.

جهت اطلاع از مراحل [بازسازی دیوار](#) وارد لینک شوید .

مراحل خدمات بازسازی آشپزخانه قدیمی

شما می‌توانید مراحل بازسازی آشپزخانه قدیمی خود را در ۷ مرحله اجرا کنید.

بازسازی لوله کشی آشپزخانه قدیمی

قبل از شروع کار بازسازی آشپزخانه، لوله کشی فاضلاب و شیرآلات را توسط یک متخصص مورد بازدید قرار دهید. متخصصان تاسیسات می‌توانند با یک بررسی ساده ایرادات احتمالی لوله کشی را پیدا کنند.

بازسازی کف آشپزخانه

در هنگام بازدید باید به فکر کفپوش‌های آشپزخانه نیز باشید. اگر می‌خواهید با کمترین هزینه این کار را انجام دهید، باید کفپوش‌های خراب را ترمیم کنید و اگر همه کفپوش‌ها خراب هستند، باید آنها را به طور کلی تعویض نمایید.

برای بازسازی کف آشپزخانه می‌توانید از سرامیک و کاشی استفاده کنید. اگر هزینه بازسازی آشپزخانه برای شما مهم نیست، می‌توانید از کفپوش‌های ضد آب نیز بهره ببرید.

بازسازی کاشی‌های آشپزخانه

کاشی‌های بین کابینتی تأثیر بسیار زیادی در جلوه آشپزخانه دارند. شما می‌توانید برای آشپزخانه‌های کوچک از کاشی‌های عمودی و افقی استفاده کنید. در آشپزخانه بزرگتر به کار بردن کاشی‌ها به صورت مورب باعث ایجاد یک فضای مدرن در آشپزخانه می‌شود و ارتفاع دیوار را نشان می‌دهد. برای ایجاد عمق می‌توانید از کاشی‌های طرح سنتی نیز استفاده کنید.

تعویض کابینت‌های آشپزخانه

برای بازسازی آشپزخانه، کابینت‌ها حتماً باید عوض شوند. اگر کابینت آشپزخانه قدیمی باشد، شما می‌توانید با کابینت‌های فایبرگلاس و ام دی اف فضا را به طور کلی نوسازی کنید.

تغییر این آشپزخانه

برای آشپزخانه‌هایی که این در جای مناسبی نیست یا باعث تنگ شدن فضای داخلی می‌شود باید این را حذف کنید یا طرح آن را تغییر دهید. تغییر این آشپزخانه باعث می‌شود که فضای نشستن در آشپزخانه بیشتر شود و شما راحت‌تر بتوانید تردد داشته باشید.

تغییر رنگ آشپزخانه قدیمی

به صرفه‌ترین کار در زمان بازسازی آشپزخانه قدیمی این است که رنگ دیوارها و کابینت‌ها را عوض کنید. چون رنگ در هزینه بازسازی آشپزخانه زیاد نقشی ندارد و یک روش بازسازی ارزان است، جلوه زیبایی به فضا خواهد داد.

اصلاح کردن نورپردازی آشپزخانه

نور آشپزخانه از دو منبع نور اصلی مانند چراغ‌های مخفی و لوستر تأمین می‌شود. در هنگام بازسازی آشپزخانه قدیمی نباید از این موارد چشم پوشی کنید، چرا که نورپردازی ایده آل می‌تواند حال و هوای آشپزخانه شما را تغییر دهد.

سعی کنید از نورهای مخفی پایین تاب در زیر کابینت‌های آشپزخانه، نورپردازی سقف تاب در بالای کابینت‌ها، نورپردازی نقطه‌ای بر روی این آشپزخانه، همچنین نورپردازی خطی در سقف کاذب آشپزخانه و نورپردازی بالای سینک بهره ببرید تا تأثیر نورپردازی را در زیبایی آشپزخانه خود ببینید.

جهت اطلاع از [هزینه بازسازی ساختمان](#) بر روی لینک کلیک کنید .

هزینه بازسازی آشپزخانه قدیمی چقدر است؟

برآورد هزینه بازسازی آشپزخانه یکی از مهم‌ترین مواردی است که باید به آن توجه کنید. اگر بخواهید هزینه بازسازی آشپزخانه را تعیین کنید، باید موارد زیر را در نظر داشته باشید:

- اندازه و ابعاد آشپزخانه
- مقدار و میزان کیفیت مصالح مورد استفاده در بازسازی آشپزخانه
- تعیین کردن تغییرات مورد نیاز

هر چقدر آشپزخانه بزرگتر باشد، بودجه بیشتری برای بازسازی آن نیاز خواهید داشت. چون به همان میزان بر مقدار مواد و تجهیزات لازم و مصالح اثرگذار است.

در گام اول برآورد هزینه بازسازی آشپزخانه ابعاد آن را برآورد کنید و از یک مشاور متخصص کمک بگیرید. علاوه بر این باید بدانید که از چه مصالح و موادی می‌خواهید استفاده کنید. اگر قصد دارید کف آشپزخانه را سنگ، سرامیک یا پارکت کنید، حتماً باید از مصالح متفاوتی بهره ببرید و قیمت آنها متفاوت خواهد بود.

در کل میزان تغییرات مورد نیاز و انتظارات خود را در هنگام بازسازی آشپزخانه تعیین کنید. اگر آشپزخانه خیلی قدیمی باشد، مطمئناً بازسازی اساسی نیاز دارد و هزینه بازسازی آشپزخانه زیادتر خواهد شد، چرا که ممکن است تاسیسات نیز مستهلک شده باشند. اما در برخی از آشپزخانه‌ها فقط با یک تغییر رنگ ساده یا حذف این می‌توان تغییرات دلخواه را ایجاد کرد.

در مجموع هزینه بازسازی آشپزخانه قیمت مشخصی ندارد و با توجه به میزان تغییرات و شرایط ساختمان و بودجه‌ای که دارید، می‌توانید آن را برآورد کنید. برای تخمین و ارزیابی هزینه بازسازی آشپزخانه می‌توانید با کارشناسان مجموعه خوارزم سازه در ارتباط باشید تا اطلاعات دقیق را به شما عزیزان ارائه کنند.

برای آشنایی با فرآیند [بازسازی ساختمان اداری](#) وارد لینک شوید .

خدمات بازسازی آشپزخانه خوارزم سازه

همانطور که گفتیم بازسازی آشپزخانه یکی از بهترین روش‌ها برای ایجاد یک فضای جدید در خانه‌های قدیمی است. با توجه به اینکه آشپزخانه قلب خانه می‌باشد، بازسازی آشپزخانه قدیمی و تغییر چهره آن می‌تواند ظاهر منزل را به کلی دگرگون کند. اگر به دنبال بازسازی آشپزخانه قدیمی هستید، می‌توانید از متخصصانی که در این زمینه تجربه لازم را دارند استفاده کنید.

هم اکنون شرکت‌های بازسازی زیادی در تهران خدمات لازم را ارائه می‌کنند، اما شرکت خوارز سازه به عنوان بهترین شرکت بازسازی خانه در تهران با داشتن سال‌ها سابقه در امر بازسازی آشپزخانه‌های قدیمی، می‌تواند بهترین طرح را با مقرون‌ترین هزینه در اختیار شما قرار دهد.

خدمات مربوط به تعویض کابینت، رنگ کردن دیوار، پوشاندن کاشی‌های قدیمی، تغییر نورپردازی از مواردی است که توسط تیم مجرب خوارزم سازه پیاده‌سازی خواهد شد. از سوی دیگر تیم ما با بازدید از خانه قدیمی شما می‌تواند هزینه‌های بازسازی را در اختیار شما قرار داده و با ارزیابی میزان تغییرات و شرایط ساختمان برآورد خواهند کرد که چه مقدار بودجه باید برای این کار در نظر داشته باشید.

چنانچه مایل به دریافت لیست هزینه‌های مربوط به بازسازی آشپزخانه و آشنایی با خدماتی که شرکت خوارزم سازه در این مسیر ارائه خواهد داد، می‌باشید، کافی است با کارشناسان این مجموعه تماس بگیرید تا اطلاعات لازم را در اختیار شما عزیزان قرار دهند.

خلاصه مطالب

در این مقاله در ارتباط با مراحل بازسازی آشپزخانه قدیمی توضیح دادیم. همانگونه که می‌دانید یکی از بهترین راه‌ها برای ایجاد ظاهر جدید در ساختمان بازسازی آشپزخانه است، چرا که آشپزخانه اولین محیطی است که در تغییر دکوراسیون منزل نقش اساسی دارد و با تغییر چهره آن می‌توانید به کلی فضای خانه را عوض کنید.

هزینه‌های بازسازی آشپزخانه می‌تواند بر اساس میزان قدیمی بودن ساختمان، شرایط منزل و همچنین بودجه متفاوت باشد. در این مطلب سعی کردیم مراحل مربوط به بازسازی آشپزخانه قدیمی و همچنین هزینه‌هایی که در هنگام نوسازی این قسمت از خانه باید صرف کنید، در اختیار شما قرار دهیم. چنانچه شما صاحبخانه‌های عزیز به دنبال دریافت خدمات بازسازی آشپزخانه خود هستید، کافی است با مشاوران مجموعه خوارزم سازه تماس بگیرید تا اطلاعات دقیق را در ارتباط با مراحل بازسازی آشپزخانه قدیمی به شما ارائه دهند.

برای دانلود پی دی اف مقاله [کلیک](#) کنید.